

**2018**



**Årsbok för  
Basset Artesien Normand –  
Viltspår, drevprov, utställning**

## **Standard för Basset Artesien Normand 1993 12 01**

**Ursprungland:** Frankrike

**Användningsområde:** Drivande hund.

Rasen jagar lika bra ensam som i grupp och är skalldrivande. Dessa korta ben gör att den kan tränga in i den tätaste vegetationen dit en högbent hund inte kan komma och driva ut viltet som sökt skydd därinne. Den jagar med förkärlek kaniner men den jagar lika bra hare och rådjur. Den spårar och driver vilt med stor säkerhet, inte fort men målmedvetet och med kraftigt skall.

**Bakgrund/ändamål:** Aveln med inriktning på korthårig, började omkring 1870. Utifrån ett sannolikt gemensamt ursprung skapade la Couteux de Canteleu en hund av brukstyp med raka framben kallad Artois, medan Louis Lane utvecklade en mer iögonfallande typ med krokiga framben kallad Normand. Men fick vänta ända till år 1924 innan namnet Basset Artesien Normand antogs. Leon Verrier, som vid 77 års ålder, 1927 övertog ledningen av rasklubben, ville förstärka det normandiska inslaget i rasen. I standardboken för drivande hundar år 1930, där både bassetvarianterna artois och artesien normand upptagits, finns följande notering, som avser den senare: "Jaktklubbskommittén beslutar att notera basset artesien Normand bör vara en över-gångsvariant mot rasen av typ Normand utan inslag av Artois.

**Helhetsintryck:** En i förhållande till sin höjd lång hund, som skall vara robust och samlad och vars huvud skall påminna om ädelheten hos grand chien normand.

**Viktiga måttförhållande:**

Mankhöjden/kroppslängd 5:8

Bröstkorgens djup/kroppslängd 2:3

Skallens bredd/huvudets längd 1:2

Nosryggens längd/skallens längd 10:10

**Uppförande och karaktär:** Med sitt goda och välljudande skall, driver den målmedvetet viltet utan alltför hög fart.

Karaktär: glad och mycket tillgiven.

**Huvud: Skallparti:** Skallen skall vara välvd och måttligt stor med tydligt framträdande nackknöl. Huvudet skall vara torrt.

**Stop:** Stopet skall vara tydligt men ej överdrivet markerat.

**Ansikte: Nostryffel:** Den skall vara svart och stor samt något framskjuten. Näsborrharna skall vara väl öppna.

**Nosparti:** Nosryggen skall ha ungefär samma längd som skallen och vara lätt böjd.

**Läppar:** Överläppen skall väl täcka underkäken men får varken ha för mycket överhäng eller vara för stram

**Käkar/tänder:** Saxbett

**Kinder:** På kinderna bör huden bilda ett eller två veck.

**Ögon:** Ögonen skall vara ovala, stora och mörka samt harmoniera med pälsfärgen. Blicken skall vara lugn och allvarig. Det röda inre ögonlocket får synas men får inte vara framträdande.

**Öron:** Öronen skall vara ansatta så lågt som möjligt och aldrig högre än en tänkt linje mellan ögonen. De skall vara smala vid fästet, väl inrullande. De skall vara tunna, mjuka och mycket långa och skall minst nå till nostryffeln och helst sluta i en spets.

**Hals:** Halsen skall vara ganska lång med måttlig mängd löst halsskinn

**Kropp: Rygglinje:** Ryggen skall vara bred och välutvecklad

**Ländparti:** Länden skall vara lätt välvd

**Kors:** Korset skall ha en lätt välvning

**Bröstkorg:** Bröstkorgen skall vara oval och långsträckt Revbenen skall vara långa och

ha lång sträckning bakåt. Bröstbenet skall vara långt och med väl utvecklat förbröst.

Flankerna skall vara fylliga och bröstlinjen skall tydligen nå nedanför armbågarna.

**Svans:** Svansen skall vara tämligen lång, kraftig vid fästet och jämnt avsmalnande mot spetsen. När hunden står stilla skall svansspetsen kunna nå marken. Svansen skall bäras sabelformad och får aldrig vara böjd över ryggen. Svansen får inte heller ha längre borstigt hår mot svansspetsen. Det är absolut förbjudet att trimma svansen på utställningshundar

**Extremiteter: Framställ:**

**Helhetsintryck:** Frambenen skall vara korta och kraftiga. De skall vara krokiga eller näst intill. Tedensen till krokighet skall vara fullt synlig. Ett fåtal hudveck utan överdrifter på handlovarna skall betraktas som en förtjänst.

**Skulderblad:** Skuldrorna skall vara muskulösa och snedställda.

**Armbåge:** Armbågarna skall vara åtliggande

**Tassar:** Tassarna skall vara ovala och något långsträckta Tårna skall vara väl slutna och riktade framåt så att hela tassens stöder mot marken.

**Bakställ: Helhetsintryck:** Bakbenen skall vara så ställda att de bildar en vertikal linje från sittbensknölen – över mitten av underbenet - hasen och mellanfoten till tassens.

**Lår:** Låren skall vara muskulösa och utfyllda.

**Has:** Hasorna skall vara kraftiga korta och så vinklade att baktassarna är lätt underställda i stående. Ett litet hudveck på hälbensutskottet är inget fel.

**Mellanfot:** Mellanfoten skall vara kort och stark

**Tassar:** Baktassarna som framtassar

**Rörelser:** Gången skall vara jämn och ledig med lugna rörelser.

**Hud:** Huden skall vara smidig och tunn

**Päls:** Pälsen skall vara rödgul och vit med svart mantel (trefärgad) eller rödgul och vit

(tvåfärgad). Hos den första varianten skall huvudet vara väl täckt av rödgul, gulröd färg och ha en mörkare rundel vid vardera tinningen. Mantel skall vara svart, grävlingfärgad eller harfärgad.

**Storlek:** Mankhöjd såväl för hanhund som tik: 30-36 cm +- 1 cm för i övrigt utmärkta

individer är tillåtet. Vikt 15 - 20 kg

**Fel: Huvud:** Flat skalle, Bred panna, Pannans mittfåra alltför markerad, Platta, runda, tjocka, för högt eller brett ansatta öron. Ljusa eller runda ögon, utstående ögon eller ögon som visar för mycket av bindhinnan.

**Hals:** Kort hals

**Kropp:** Mjuk rygg eller svankrygg. För lång sned eller grov svans. Det svärdformade brosket på bakre delen av bröstbenet för kort eller tillbakabildat. Platt eller deformerad bröstorg

**Framben:** Raka eller korta skuldror eller skuldror med otillräcklig muskulatur. Handlovarna som berör varandra. Utåtvridna mellanhandsben, överkotade ben eller för krokiga ben. Ej åtliggande armbågar. Platta tassor Spretiga tår.

**Bakben:** Tunna lår. Trång eller alltför brett ställda hasor.

**Päls:** Mjuk, utpräglad lång eller fransig päls

**Färg:** Sotfärgat huvud

**Uppförande/karaktär:** Ängslighet

Varje avvikelse från standarden är fel och felets art skall bedömas i förhållande till graden av avvikelse.

**Diskvalificerande fel:** Otypiska hundar,

Fel mankhöjd, Överbett, Mycket ljusa ögon. För kort bröstben eller avsaknad av svärdformat broskparti, Starkt deformerad bröstorg, Helt raka framben, För tunn benstomme, För sotfärgat huvud, Alltför talrika svarta prickar (ticks) vilket ger den vita färgen i pälsen en blåaktig ton, Ängsliga och aggressiva hundar.

**Testiklar:** Hos hanhundar måste båda testiklarna vara fullt utvecklade och normalt belägna i pungen

**Utdrag ur drevprovsreglerna:**

## **Egenskaper som ska bedömas**

1. Sök
2. Upptagsförmåga
3. Väckning på slag
4. Drevarbete
5. Väckning på tappt
6. Skall/hörbarhet
7. Skallgivning under drev
8. Samarbete
9. Lydnad

## **Poängskala för egenskaper**

- 5 p utmärkt
- 4 p mycket bra
- 3 p bra
- 2 p godtagbart
- 1 p dåligt
- 0 p graverande fel

Innan hunden får föreslås graverande fel (0p) ska domaren på ett övertygande sätt ha stöd för detta.

0 p= graverande fel innebär att provet ska avslutas omedelbart och att pris ej får utdelas.

Har domaren inte kunnat bedöma någon av egenskaperna noteras KEB (kan ej bedömas) för det aktuella momentet i drevprovsprotokollet.

## **Priser och prispoäng**

Endast ett pris tillgodoräknas per provdag för championat.

Provdagen är maximerad till 7 timmar.

Bedömning av samarbete/lydnad kan fortsätta t o m 3 timmar efter provdagens slut.

Basset ska ha provats minst 4 timmar för att få tilldelas pris.

1:a 60 min alt 2x45 min

2:a 45 min

3:a 30 min

Undantag: Har hunden drevtid som berättigar till två första pris ska hunden kopplas och provet avbrytas såvida samtliga moment är bedömda.

## RESULTATSAMMANSTÄLLNINGAR:

### ALBIN SE24071/15 F.150330

e. J Kaislan Tilan Le Camembert  
u. Seuch Sejch Örngrensgården's Bodil Af Molvac

#### Utställning:

Eksjö 180825 34 cm Välbalanserad hane Maskulint huvud och uttryck Passande lågt ansatta öron Utm hals accepterande överlinje Oregelbunden bröstorg. Utm förbröst Lite kort bröstben. Accepterande utåt vridna tassar. Passande benstomme. Utm kors. Rör sig brett och parallellt och med bra steg längd. Ökl Excellent 3 öklkk John Finnich Pedersen

### J ASTRID SE24069/15 F.150330

e. J Kaislan Tilan Le Camembert  
u. Seuch Sejch Örngrensgården's Bodil Af Molvac

#### Utställning:

Broby 180526 30 cm av utmärkt typ. Utm huvud, korrekt bett, bra öron. Utm front, tillräckl. bröstorg. Vålmsklad, mkt god benstomme. Vålgående men med ngt osäker rygg  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1btkl Bim Ulf Wall

Eksjö 180825 32 cm Väl proportionerad tik. Passande välvd skalle Utm nosparti Lite runda ögon Komplet t saxbett Utm hals och överlinje. Vålformad bröstorg med ngt fett på revbenen. Passande förbröst Vålvinklad fram och bak. Passande kors. Acceptabel benstomme. Visas med lite långa klor. Utm rörelser.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 4 btkl John Finnich Pedersen

#### Drevprov:

Norra Hyltan 190128 Anders Schönborg 3+1 Rå 2,3,3,4,3,3,3,4,4=29 p. Snö. Övrigt Var ca 25 cm snödjup vid provtillfället. Hemmamark. Sök: Svårt att bedöma då hunden tog slag i snön. Upptagsarbete: flera upptag på provdagen. Väckning på slag: Väcks kall ett i taget med korta mellanrum. Drevarbete: Medelfart alla drev 5,3 Hög drevsäkerhet med en noterbar tappt i ett svårt markunderlag med 25 cm snö. Väckning på tappt: Ärlig i sina skall på tappt med korta väcks kall med längre mellanrum. Skall/hörbarhet: Bra hörbarhet trots upplega. Skallgivning under drev: Skall per minut 69 Lätt att höra när hunden kommer efter drevdjuret. Samarbete: God kontakt med förare och visar vilja att ta sig tillbaka till föraren efter bra drevarbetet. Lydnad: Kallades in utom synhåll på drev. Släpp/drev: Släppt 09:00. Slag 09:23. Upptag 09:24. Avbryter 09:56. Inkallas 09:57. Kopplas 09:59. Losstid 59. Drevtider 32 min. Djurslag 3. Priskod 3032. Släpp/drev: Släppt 10:01. Slag 10:03. Upptag 10:04. Avbryter 11:40. Inkallas 11:43. Kopplas 11:44. Losstid 103. Drevtider 13 min. 77 min. 90 min. Tappt 6 min. Djurslag 3. Priskod 3090. Släpp/drev: Släppt 11:50. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas 13:03. Kopplas 13:10. Losstid 80. Priskod 0. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:02. Hunden lös total tid i minuter 242. Jaktlust Mycket bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 2. Upptag till 60 min drevtid 1. Upptag till drevets slut 60. Längsta drevpris 77.

Längsta tappt 6. Antal tappter 1. Skallfrekvens 69. Drevprovsberättelse: Släpp 1: Sker vid en ängskant, väcker efter 23 min i utkanten av en tätning, drevet går ifrån oss ca 250 m och börjar bukta flera gånger i en skog som senare går över en väg, där hunden släpper rået då snökanten är för hög att hunden inte kommer över, kommer åter till oss i bakspåret, vi går vidare. Släpp 2: Mot en storskog där hunden börjar väcka rätt omgående och får upptag direkt, driver djuret ifrån oss och får tappt efter 13 min men ringar och tar upp spåret efter 6 min och driver vidare, och även här buktar det fint i tätskog och äldre skog som längst är drevet ca 700 m ifrån oss, men vi placerar oss på en höjd som gör att vi hör hunden på 700 m. Även här får hunden problem pga snön och väljer att avbryta och kommer tillbaks i sitt spår. När hunden är på återgång får den upptag igen och börjar driva en kort stund, föraren väljer att kalla in hunden på drevet och hunden kommer till föraren. Släpp 3: Vi går vidare till ny skogsplantering, hunden söker ut men ger inte något resultat, föraren kallar in hunden och den kopplas. Alla rå spårades av på väg.

### **SEUCH SEV-15 J BANUBAS DEXEL SE28007/11 F.110407**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Nordv-11 Sejch Seuch Sev-12 Banubas Cindy

#### **Utställning:**

Kungsör 180922 35,5 Fin typ maskulint uttryck framstår ädelt passande torr skalle i övrigt bra kvalitet passande för hållande nos skalle rygg bra längd på halsen bra o fast överlinje skuldra bättre tillbakalagd bra längd i bröstorg välutfylld flank välansatt svans rör sig fritt från alla håll ovala tassar trevligt temperament

Chkl Excellent 1 chklck ck 2 bhkl Mette Aunsberg

### **DKUCH SEJCH SEUCH BANUBAS DIMMA SE28003/11 F.110407**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Nordv-11 Sejch Seuch Sev-12 Banubas Cindy

#### **Utställning:**

Karlstad 180519 34 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Långt ädelt huvud. Härligt uttryck. Mörka ögon. Utm hals, rygg & kors. Lång välutvecklad bröstorg. Harmoniskt vinklad. Fina bra tassar. Utm päls. Blek kindfläck. Rör sig ledigt och vägvinnande.

Chkl Excellent 1 chklck ck 1 btkl Bim Bo Paulsson

Eksjö 180825 34 cm Härlig tik. Utm huvud feminint uttryck Komplet saxbett. Utm hals och nästan rak överlinje Väl formad bröstorg. Utm förbröst Utm vinklar fram och bak. Passande utåt ställda framtassar Utm. kors. Utm utfylld i länden. Visas i lätt bra hull. Super rörelser och kondition för åldern

Chkl Excellent 1 chklck ck 1 btkl Bir John Finnich Pedersen

Kungsör 180922 34 Trevlig typ ädelt uttryck välskuret huvud rätt proportioner passande torr skalle tydlig nack knöl passande lång hals fast överlinje passande löst hals skinn bra förbröst raka framben ovala tassar bra längd på bröstorg välutfyllda flank välansatt svans rör sig fritt

Chkl Excellent 1 chklck ck 2 btkl Mette Aunsberg

**J BANUBAS ELMER S33541/13 F.130515**

e. Sevch Seuch J Barsaja's Lovac  
u. Nordv-11 Sejch Seuch Sev-12 Banubas Cindy

**Utställning:**

Eksjö 180825 35 cm Väl balanserad hane. Utm. huvud och uttryck. Komplet saxbett. Väl ansatta öron av bra längd. Utm hals. Lite ostabil i rygglinje under rörelse Bra frambröst. Lite oregelbunden bröstorg. Passande utårvidna framtassar Väl vinklad fram och bak. Utm. benstomme. Passande kors m. väl ansatt svans. Rör sig bra m. utm steg men har tendens att galoppera.  
Bkl/jkl Excellent 3bklkk/jklkk John Finnich Pedersen

**DKUCH SEUCH SEV-16-17 J BANUBAS ELOISE SE33539/13 F.130515**

e. Sevch Seuch J Barsaja's Lovac  
u. Nordv-11 Sejch Seuch Sev-12 Banubas Cindy

**Utställning:**

Karlstad 180519 31 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Robust men fina proportioner. Ädelt, välformat huvud. Vackert uttryck. Mörka ögon. Bra hals, rygg och kors. Välutvecklade bröstorg. Härligt förbröst. Lite brant skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassor. Bra päls och färg. Lediga rörelser.  
Chkl Excellent 2 chklkk ck 4 btkl Bo Paulsson

Alfta 180603 32 Utmärkt helhet. bra huvud, fint uttryck. Utmärkta ögon. Bra öron, bra hals. Kunde vara ngt stramare i överlinjen. Bra kors, bra utvecklade i bröst, utmärkt förbröst. aning kort överarm, men ändå tillr. vinklad. Tillräckligt vinklad i lår o has. Fint svängda framben. Stabila fina rörelser i fram. Bra skulderparti. Rör sig m tillräckligt drive i bak, bra benstomme o tassor. Visas onödigt högt hull.  
Chkl Excellent 1 chklkk ck 1 btkl Bir Arvid Göransson

Ronneby 180811 33 cm Tilltalande helhet vackert fem huvud, utsökta öron bra hals, kunde ha stramare rygg utm front, bra bröstorg, ngt brant kors rör sig ok runt om korr färg o päls  
Chkl Excellent 1 chklkk ck 1 btkl Bir Lars Widén

Eksjö 180825 31 cm Väl balanserad tik. Väl formad skalle. Utm nosparti Komplet saxbett. Väl ansatta öron. Utm hals, nästan rak rygglinje. Väl formad bröstorg m lite kort bröstben. Väl ställda ben, fasta tassor. Utm. benstomme. Utm typiska rörelser.  
Chkl Excellent 2 chklkk ck 3 btkl John Finnich Pedersen

Kungsör 180922 32 Ädel typ feminint uttryck väl proportionerlig huvud passande bred o torr skalle välutfyllt nosparti välansatt öron öronen av fin kvalitet fast rygg passande lång bröstorg välutfyllt flanker bra förbröst raka framben korrekt vinklad bak korrekt bett trevligt temperament rör sig fritt lite brett vid gång framifrån  
Chkl Excellent 2 chklkk ck 3 btkl Mette Aunsberg

**Viltspårprov:**



SBaK N-Ö Älvkarleby 180707 1 Öppen klass  
Desirée Högman  
SBaK N-Ö Södertälje 180828 1 Öppen klass  
Patrik Särenfors

SBaK N-Ö Jordbro 180909 1 Öppen klass  
Allan Pettersson

**SEJCH BANUBAS ESKIL SE33543/13 F.130515**

e. Sevch Seuch J Barsaja's Lovac  
u. Nordv-11 Sejch Seuch Sev-12 Banubas Cindy

**Utställning:**

Ronneby 180811 36 cm trevlig helhet, ett vackert välskuret huvud m korr rasdetaljer utsökta öron bra hals, rygg av bra längd men efter givande utm front, härlig bröstorg välvinklad aningen höga haser, trevliga rörelser färg o päls Bkl/jkl Very Good 2 bklkk/jklkk Lars Widén

**SEVCH J BANUBAS FANNY SE32710/16 F.160514**

e. Seuch Barsaja's Komet  
u. Sejch Sevch Nouch Seuch Sev-15 Skogvaktarens Queen Elsa

**Utställning:**

Karlstad 180519 30 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Feminint huvud. Ädel. Aningen tomt nosparti. Bra hals, rygg och kors. Mkt välutvecklad bröstorg. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben, tassar. Bra päls Viltinslag i manteln. Rör sig fritt och ledigt.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 3 btkl Bo Paulsson

Alfta 180603 31 Tilltalande helhet. Huvud m ngt avfallande bakhuvud. Bra ögon o öron. Kunde vara ngt mera utfylld under ögonen. Bra hals. Stark överlinje. Aningen brant kors. Mkt bra bröstorg o förbröst. Kort överarm i skulderparti. En aning lösa armbågar. Goda vinklar i lår o has, ger acceptabla rörelser, dock en aning stötig i fronten.  
Ökl Excellent 2 öklkk Arvid Göransson

Eksjö 180825 30 cm Feminin tik. Som inte får bli mindre Väl formad skalle. Passande nosparti. Väl ansatta öron som faller korrekt. Väl formad bröstorg och bra förbröst icke helt stabil i rygglinjen. Passande kors väl ansatt svans. En aning mjuk i mellan handen. Acceptabel benstomme. Utm drivande rörelser.  
Ökl Excellent 2 öklkk John Finnich Pedersen

Kungsör 180922 31 Bra typ feminint ädelt uttryck välskuret huvud rätta proportioner passande torr skalle välansatta öron välvidna fin kvalitet sax bett flott förbröst oval tassar raka framben passande längd på förbröst korrekt vinklar bak svansen är väl ansatt fantastiskt temperament  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 4 btkl Mette Aunsberg

**Viltspårprov:**

SBaK N-Ö Älvkarleby 180505 1 Öppen klass

Desirée Högman

SBaK N-Ö Älvkarleby 180707 0 Öppen klass

Desirée Högman

### **Drevprov:**

Runsa 190128 Jack Junel 2 Rå 3,2,5,4,4,4,3,4,K=29 p. Snö Ca 20 cm nyfallen snö. Hemmamark. Sök: Sökrundor på ca 100 m. Upptagsarbete: Två oklara upptag. Väckning på slag: Enstaka. Drevarbete: Medelfart på alla drev 4,o. Väckning på tappt: Enstaka. Skall/hörbarhet: 500 m i skog trots snölegor. Skallgivning under drev: Skall per minut 50. Samarbete: Egen återgång. Lydnad: Inkallning har inte prövats. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 10:20. Upptag 10:25. Avbryter 11:13. Inkallas -. Kopplas 11:20. Losstid 230. Drevtider 48 min. Djurslag 3. Priskod 3048. Släpp/drev: Släppt 12:20. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas -. Kopplas 13:11. Losstid 51. Priskod 0. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:41. Hunden lös total tid i minuter 281. Jaktlust Bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Rå. Slag till upptag 5. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevets slut 48. Längsta drevreps 48. Längsta tappt 3 Antal tappter 3. Skallfrekvens 50. Drevprovsberättelse: Snöfall under natten gör det lätt att skilja nya från gamla spår. Tiken släpps på mark med huvudsakligen gamla spår. Hon är extremt spårnoga och undersöker bokstavligen varje spårstämpel – gammal som ny. Vid två tillfällen går hon ut på längre slag (250 m) vilka båda leder till väckskall/upptag med gles skallgivning under några minuter varefter hon återkommer. Ingen koppling. Söket håller sig inom 100 m. Kontakt med föraren var 5 minut. När ett tydligt upptag väl kommer driver hunden spårnoga och inledningsvis tapptfritt. Drevet avslutas med två korta tappter som löses och en dötappt som hon slutligen lämnar och går tillbaka till normal samlingspunkt vid jakter. Hon har då varit lös i 230 minuter. Efter rast försöker vi få igång henne igen men hon är nöjd. Tiken benägenhet att syna alla spår gör att jaktlusten som säkerligen finns bitvis kommer i skugga.

### **J BANUBAS FIGO SE32718/16 F.160514**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Sejch Sevch Nouch Seuch Sev-15 Skogvaktarens Queen Elsa

### **Utställning:**

Eksjö 180825 34 cm Väl balanserad hane Maskulint huvud en aning stirrande uttryck Väl pigmenterad Passande pannfåra. Utm. hals, hänger lätt i ryggen. Väl formad bröstborg m. bra längd på bröstben. Vällställda ben Accetabel benstomme. Fasta tassar Väl ansatt svans. Härliga rörelser.  
Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 2 bhkl John Finnich Pedersen

Kungsör 180922 34,5 Utm typ rätta proportioner (kropp o huvud) trevligt uttryck passande torr skalle flott lång hals passande löst halsskinn stark överlinje med lätt välvd länd välansatt svans raka framben välvinklad bak rör sig lätt fritt från alla håll flotta ovala tassar  
Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 3 bhkl Mette Aunsberg

### **BANUBAS FOLKE SE32715/16 F.160514**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Sejch Sevch Nouch Seuch Sev-15 Skogvaktarens Queen Elsa

### **Utställning:**

Eksjö 180825 33 cm Utm. storlek. Välformad skalle och nosparti Komplet  
saxbett Utm hals. Lätt karpryddad. Accetabel bröstorg bra längd på bröstben.  
Utm förbröst Passande benstomme Utm. vinklad fram och bak. Rör sig med bra  
steg längd.  
Ökl Very Good 4 öklkk John Finnich Pedersen

### **BANUBAS FRANS SE32712/16 F.160514**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Sejch Sevch Nouch Seuch Sev-15 Skogvaktarens Queen Elsa

### **Utställning:**

Karlstad 180519 35 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Maskulint  
ädelt huvud. Vackert uttryck. Mörka ögon. Bra hals, rygg och kors. Lång  
bröstorg med rejält förbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Utm päls och  
färg. Fina ben och tassar. Goda rörelser. En aning underställd.  
Ökl Excellent 2 öklkk ck 2 bhkl Bo Paulsson

### **BANUBAS FRITZ SE32716/16 F.160514**

e. Seuch Barsaja's Komet

u. Sejch Sevch Nouch Seuch Sev-15 Skogvaktarens Queen Elsa

### **Utställning:**

Karlstad 180519 33 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Maskulint  
kraftigt huvud. Mörka ögon. Vackert uttryck. bra hals, rygg och kors.  
Välutvecklade bröstorg med fint förbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad.  
Fina ben och tassar. Välmusklad. Utm päls och färg. Goda rörelser.  
Ökl Excellent 3 öklkk Bo Paulsson

### **J BLOMKULLAS HOVA SE43915/15 F.150627**

e. C.I.B C.I.E Se&Nouch Dk&Fiuch Luxch Kbhv-10-11 Dkv-10-11-12 Nov-10-11-  
12 Nordv-10-11-12 Fiv-10-11 Helsinkiv-10-11 Sev-11-12 Pelltorparns Akilles  
u. Sejch Star Ban Ztina

### **Drevprov:**

Gudhammar 190103 KjellÅke Frykholm 1+1 Rå 3,3,3,3,3,3,3,2,2=25 p.  
Barmark. Hemmamark. Sök: Söker ut ca 300 m. Upptagsarbete: -. Väckning på  
skall -. Drevarbete: Medelfart alla drev 6.5. Väckning på tappt -. Skall/hörbarhet:  
Hörs ca 700 m avstånd. Skallgivning under drev: Skall per minut 70-75.  
Samarbete: Ingen egen återgång. Lydnad:Kopplas på löpan båda gångerna.  
Släpp/drev: Släppt 08:10. Slag 08:14. Upptag 08:25. Avbryter 09:51. Inkallas -.  
Kopplas 10:15. Losstid 125. Drevtider 24 min, 40 min 64 min. Tappt 22 min.  
Djurslag 3. Priskod 3064. Släpp/drev: Släppt 10:25. Slag -. Upptag 10:29.  
Avbryter 11:54. Inkallas -. Kopplas 12:10. Losstid 105. Drevtider 26 min., 38  
min., 64 min. Tappt 21 min. Djurslag 3, Priskod 3064. Hunden lös total tid  
(timmar, minuter ) 03:50. Hunden lös total tid i minuter 230. Provet avbröts  
klockan 12:10. Provet fullbordat före full tid. Jaktlust Mycket bra. Lämplig

rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 9. Upptag till 60 min drevtid 81. Upptag till drevet slut 85. Längsta drevrepris 38. Längsta tappt 22. Antal tappter 2. Skallfrekvens 70-75. Drevprovsberättelse: Släpp 1: Ett bra sök får slag tar upp Rådjur ca 350 m från hundförare och domare. Ett vuxet djur som hon driver utom hörhåll men åter inom hörhåll efter en stund som hon driver till full tid hundföraren går in på drevet och kopplar. Släpp 2: Tar upp rådjur bara 50 m från oss som hon driver till full tid, get och killing, hon kopplas på drevlöpan och provet avslutas.

**DKUCH WJW-16 EUJW-16 NORDV-16 GEMMA AV SOLFJELLTUN  
NO47129/15 F.150525**

e. Hiver

u. Seuch Nouch Fröya Av Solfjelltun

**Utställning:**

Ransäter 180728 Ingen kritik

Chkl Excellent 1 chklck ck 1 btkl Nordic Bir Frank Christiansen

Ransäter 180729 34 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm plan. Välpigmenterad, i ögon, nos och klor. Vacker överlinje. Ordinär bröstorg kunde vara aningen bättre clipsformad i sin nedre del. Utm rörelser. Mkt vackra färger och utm hårlag.

Chkl Excellent 1 chklck ck 1 btkl Bir Bo Wallin

**SEJCH GL DUMLE SE21814/16 F.150917**

e. Sevch Seuch J Barsaja's Lovac

u. Runstensfjärdens Göya

**Utställning:**

Broby 180526 32 cm mkt god typ. Vackert huvud, korrekt bett, aningen tjocka öron. utm hals, god front men vek mellanhand, kort bröstorg, ngt osäker rygg. Välmusklad. Utm benstomme, ngt stela rörelser med uppdraget ländparti. Bkl/jkl Very Good 2 bklck/jklck Ulf Wall

**Drevprov:**

Långstorp (Höör) 190119 Kalle Frick 3+1+3 Rå 32 p 3,5,3,4,3,3,3,5,3=32 p. Snö. Hemmamark. Sök -. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: -. Drevarbete: -. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning under drev: Skall per minut 45. Samarbete: -. Lydnad -. Släpp/drev: Släppt 08:10. Slag 08:45. Upptag 08:48. Inkallas -. Kopplas 09:35. Losstid 85. Drevtider 34 min. Djurslag 3. Priskod 3034. Släpp/drev: Släppt 09:38. Slag 09:45. Upptag 09:50. Avbryter 10:58. Inkallas -. Kopplas 11:19. Losstid 101. Drevtider 68 min. Djurslag 3. Priskod 3068. Släpp/drev: Släppt 11:40. Slag 12:13. Upptag 12:19. Avbryter 12:55. Inkallas -. Kopplas 13:00. Losstid 80. Drevtider 36 min. Djurslag 3. Priskod 3036. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:26. Hunden lös total tid i minuter 266. Provet avbröts klockan 13:00. Jaktlust Utmärkt. Lämplig rå/hjorthund Ja Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 5. Upptag till 60 min drevtid 60. Upptag till drevets slut 68. Längsta drevrepris 68.

Längsta tappt -. Antal tappter -. Skallfrekvens 45. Drevprovsberättelse: Drev 1. Tar upp rå som ses efter 12 min, hunden 1,5 min efter. Drevet snurrar bra men går på våra slag och drar iväg. Dumle släpper och återkommer självmant. Drev 2. Tar upp rå som avspåras, drevet buktar bra. Vid byväg släpper Dumle och återkommer. Drev 3. Tar upp rå som avspåras. Dumle släpper vid ett hygge, troligen pga att han fastnar med sin väst i riset, kommer loss och återkommer själv utan sin väst. Trevlig hund.

Munkarp (Höör) 190129 Bengt Emilsson 1 Hare 29 p. 3,3,4,3,4,3,2,4,3=29 p. Snö. Hemmamark. Sök: -. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: -. Drevarbete: Medelfart alla drev 7,2. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning under drev: Skall per minut 50. Samarbete: -. Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:15. Slag 08:39. Upptag 08:40. Avbryter 09:01. Inkallas -. Kopplas 09:10. Losstid 55. Drevtider 21 min. Djurslag 3. Priskod 3021. Släpp/drev: Släppt 09:15. Slag 09:20. Upptag 09:48. Avbryter 11:18. Inkallas 11:45. Kopplas 11:55. Losstid 160. Drevtider 29 min., 20 min., 18 min., 67 min. Tappt 9 min., 14 min., 23 min. Djurslag 1. Priskod 1067. Släpp/drev: Släppt 12:15. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas -. Kopplas 12:45. Losstid 30. Djurslag -. Priskod 0. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:05. Hunden lös total tid i minuter 245. Provet avbröts klockan 12:50. Jaktlust Mycket bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Ha. Slag till upptag 28. Upptag till 60 min drevtid 83. Upptag till drevets slut 90. Längsta drevrepspris 29. Längsta tappt 14. Antal tappter 2. Skallfrekvens 50. Drevprovsberättelse: Drev 1. Upptag av rå som sågs med hunden 1 minuter efter. Drevdjuret sökte sig till ett nyröjt område där hunden får problem och avbryter. Drev 2. Upptag av hare om sågs med hunden ca 2 minuter efter. Drev till full tid med två noterbara tappter. Kallas in på återgång. Drev 3. Inget upptag.

### **HERCULES PATRONUM AV SOLFJELLTUN SE23912/18 F.170709**

e. Nouch Skogsfantens Bono  
u. Seuch Nouch Frøya Av Solfjelltun

Karlstad 180519 37 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Ännu högställd och luftig. Maskulint välformat huvud. Mkt vackert uttryck. Svag kindfläck. Bra hals, kors, rygg. Tillräcklig bröstorg, smal under till. Lite brant skuldra. Bra vinklad bak. Utmärkta ben och tassar. Utm päls. Lediga fina rörelser.  
Junkl Very Good 1 junklkk Bo Paulsson

### **J HJORTEFALL'S DAGNY SE39604/17 F.170414**

e. Nouch Skogsfantens Bono  
u. Nouch Hjortefall's Alba

#### **Utställning:**

Karlstad 180519 36 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. feminint välformat huvud. Vackert uttryck. Mörka ögon. Utm hals, rygg, kors. Tillräcklig bröstorg. Bra förbröst. Aning brant skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rejäl stomme och muskulatur. Bra päls. Tillräcklig färg. Rör sig fritt och ledigt.  
Junkl Excellent 3 junklkk Bo Paulsson

#### **Viltspårprov:**

SBaK Mellan Ulvsby 180507 Godkänd anlagsklass  
Yvonne Magusson

SBaK Mellan Karlstad 18526 0 Öppen klass  
Anita Malmgren

SBaK Mellan Ulvsby180603 0 Öppen klass  
Anders Rogne

SBaK Mellan Kil 180925 1 Öppen klass  
Lars Hägg

SBaK Mellan Ulvsby 181006 3 Öppen klass  
Anders Rogne

### **Drevprov:**

Mässvik Säffle 190105 Bo Paulsson 3+1+1 Rå 3,3,4,4,4,3,4,5,3=33 p. Barmark. Snö. Sök: Trång kort, men bra systematik o fart. Upptagsarbete: Effektiv, snabb, tre upptag. Väckning på slag: Måttliga väckskall. Drevarbete: Medelfart alla drev 7.3. Väckning på tappt -. Skall/hörbarhet: Bra. Aning dov och sämre klang. Skallgivning under drev: Skall per minut 60. Mycket bra. Samarbete: Önskehund vad gäller samarbete. Lydnad: Kallas in på gärde, en gång när tiken har avslutat och kommit ur kurs från drevdjuret. Släpp/drev: Släppt 08:30. Slag 09:14. Upptag 09:15. Avbryter 09:55. Inkallas -. Kopplas 09:57. Losstid 87. Drevtider 40 min. Djurslag 3. Priskod 3040. Släpp/drev: Släppt 09:58. Slag 10:56. Upptag 10:56. Avbryter 11:57. Inkallas -. Kopplas 12:01. Losstid 123. Drevtider 61min. Priskod 3061. Släpp/drev: Släppt 12:02. Slag 12:11. Upptag 12:12. Avbryter 13:16. Inkallas -. Kopplas 13:20. Losstid 78. Drevtider 64 min. Djurslag 3. Priskod 3064. Hunden lös total tid (timmar, minuter ) 04:48. Hunden lös total tid i minuter 288. Provet avbröts klockan 13:20. Jaktlust Utmärkt. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 1. Upptag till 60 min drevtid 60. Upptag till drevet slut 61. Längsta drevrepris 61. Längsta tappt 0. Antal tappter 0. Skallfrekvens 60. Drevprovsberättelse: SLÄPP 1: Snabbt upptag, drev i mindre bukter. Rådjur ses efter 32 minuter med tiken 2,5 minuter efter. Tiken avbryter efter 40 min i en skogssvacka utan känd anledning och kommer snabbt till provgruppen. Vi vandrar vidare till nytt område. SLÄPP 2: Sök liksom tidigare, något kort. Får ett snabbt upptag. Drev i något större bukter. Rådjur ses efter 43 minuter med tiken 1 minut efter och nu mycket tätskallig och ärlig på löpan. Drevet kommer ut på en väg och hon stannar vid en annan jägare med hund. Tiken kommer snabbt till oss i bilvägen. Vi vandrar vidare norrut mot bilarna. Tiken får snabbt upp tredje gången. Drevet bukter bra inom hörhåll och avslutats när drevdjuret kommer ut på ett större gärde och tiken något ur kurs kommer ut och verkar ha avslutat sitt drev. Tiken kallas in och kopplas. SAMMANFATTNING: Tik som har utmärkt jaktlust med snabba upptag, fantastisk kontakt med ägaren och är i lika fin kondition vid dagens slut som vid dess början.

### **J HJORTEFALL'S DUKE NO42066/17 F.170414**

e. Nouch Skogsfantens Bono  
u. Nouch Hjortefall's Alba

## Drevprov:

Velanda gård 181119 Stig Hellström 1+1 Rå 1,3,5,4,4,4,4,2=31 p. Barmark nv 3m/s 10 + grader. Sök: Trång söker inte mer än 20 m. Upptagsarbete: upptag vid förflyttning båda drev. Väckning på slag: enstaka väckskall. Drevarbete: Medelfart alla drev 7,5 drevdjuren buktar stundtals bra. Väckning på tappt: enstaka väckskall. Skall/hörbarhet: dubbla skall med mkt bra hörbarhet, även i sidvind, (885 m). Skallgivning under drev: Skall per minut 74 drevet var väl hörbart hela tiden. Samarbete: börjar återgång på 650 m drev 1. Lydnad: inblåst på återgång drev 1 ca 200 m, drev 2,3 misslyckade inkallningar. Släpp/drev: Släppt 07:38. Slag 07:50. Upptag 07:53. Avbryter 08:56. Inkallas 09:04. Kopplas 09:10. Losstid 92. Drevtider 63 min. Drevdjur 3. Priskod 3063. Släpp/drev: Släppt 09:16. Slag 09:20. Upptag 09:22. Avbryter 10:35. Inkallas 10:40. Kopplas 11:06. Losstid 108. Drevtider 73 min. Djurslag 3. Priskod 3073. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 03:20. Hunden lös total tid i minuter 200. Provet avbröts klockan 11:06. Provet fullbordat före full tid. Jaktlust Utmärkt. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 3. Upptag till 60 min drevtid 60. Upptag till drevets slut 93. Längsta drevrepris 63. Längsta tappt 0. Antal tappter 0. Skallfrekvens 74. Drevprovsberättelse: 1: Söker ej ut men finner slag under förflyttning. Driver full tid utan noterbar tappt, bryter och börjar återgång på 650 m. Inkallas på återgång från ca 200 m, rå avspårat. 2: Får slag under förflyttning, börjar driva. Rå synlig 09:36 med hunden 2 min efter. Driver stunder trångt med längre förflyttningar mellan buktområdena, dock inom gott hörhåll hela tiden. Vid full tid beordras inkallning på 400 m men misslyckas. Ytterligare 2 inkallningsförsök på nära håll, 30-50 m och misslyckas. Hunden kopplas på traktorväg när vi kommer i kapp honom. Provet avslutas. Mycket trevlig hund, som driver med tvåtonigt skall där höga toner bryter bra igenom blåsten.

## SEV-17 SEVCH KAISLAN TILAN LA RUISSEAU SE31104/16 F.160203

e. C.I.B C.I.E Se&Nouch Dk&Fiuch Luxch Kbhv-10-11 Dkv-10-11-12 Nov-10-11-12 Nordv-10-11-12 Fiv-10-11 Helsinkiv-10-11 Sev-11-12 Pelltorparns Akilles u. Eech Fiuch Nordv-13 Fiv-13 Kaislan Tilan La Chicouté

## Utställning:

Romakloster 180512 35 cm Utm helhet. Vackert välskuret huvud utm ??? Utm, hals, överlinje, svans Vålkroppad vacker underlinje Vålvinklad Vålställd front Vålgående på utm tassar m. långt steg Vålvisad Trevligt utm representant för rasen

Ökl Excellent 1 öklck ck 1 bhkl Bir Bo Wallin

Karlstad 180519 35,5 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Maskulint ädelt huvud. Mellanbruna ögon. Vackert uttryck. Lång vacker hals. Utm rygg och kors. Lite flat bröstorg. Utm förbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Utm färg och päls, med tydlig kindfläck. Lediga spänstiga rörelser.

Ökl Excellent 1 öklck ck 1 bhkl Bir Bo Paulsson

Norrköping 180602 Ingen kritik

Ökl Excellent 1 öklck D Stewart-Ritchie

Visby 180826 Ingen kritik  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl cacib Bir Bo Wallin

Öland 180901 36 välskuret huvud bra öron bra front tillräcklig längd i  
bröstkorgen korrekt vinklad bak rör sig balanserat med bra steg bär svansen  
korrekt trevligt temperament  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl Bir Martin Johansson

Kungsör 180922 36 Utm typ ädelt uttryck passande längd i kropp till huvudet  
passande torr skalle välansatta vridna öron fin kvalitet välpigmenterad flott oval  
tassar raka framben lång bröstkorg välutfylld flank skuldra korrekt tillbakalagd  
rör sig fritt  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl Bir Mette Aunsberg

Visby 181117 35,5 Utm prop Långt välformat huvud med bra käkar. Väl ansatta  
o burna öron. Bra hals o skuldra. Fina framben. Bra förbröst. Väl buren svans.  
Fin överlinje. Vålvinklad. Bra benstomme.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl Bir Bertil Lundgen

### **Viltspårprov:**

SBaK N-Ö Älvkarleby180505 1 Öppen klass  
Bengt Olsson

### **J KAISLAN TILAN LE CAMEMBERT SE21753/13 F.130131**

E. Danton Des Terres Du Doux Lieu  
u. Fiuch Fijv-10 Isis Héritage de Toundra

### **Utställning:**

Växjö 181104 35 mkt tilltalande hane av härlig modell. Härligt ädelt huvud. Lite  
fattig underkäke. Väl ansatta inrullade öron. Djup välutvecklad bröstkorg. Rör sig  
mkt bra från sidan o bak. Rastypisk front lätt utåtvridna tassar. Bra svans.  
Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck 1 bhkl cacib Bir Bengt-Åke Bogren

### **NOV-18 NORDV-18 FIV-17 KAISLAN TILAN LE CARABINE SE31285/16 F.160203**

e. C.I.B C.I.E Se&Nouch Dk&Fiuch Luxch Kbhv-10-11 Dkv-10-11-12 Nov-10-11-  
12 Nordv-10-11-12 Fiv-10-11 Helsinkiv-10-11 Sev-11-12 Pelltorparns Akilles  
u. Eech Fiuch Nordv-13 Fiv-13 Kaislan Tilan La Chicouté

### **Utställning:**

Älvsjö 181208 I mkt bra muskelkonditon. Korrekta proportioner o styrka. För  
bred skalle. Välansatta öron. Bra förbröst. Välformad bröstkorg. Kort överarm.  
Knappt vinklad fram, bra bak. Borde ha ädlare huvud o uttryck. Bra päls o färg.  
Korrekt svans. Borde röra sig m längre steg, framför allt fram. Trevligt  
temperament.  
Ökl Excellent 1 öklkk Perttu Ståhlberg

### **KULLALYCKANS JAFFA SE47496/17 F.170811**

e. Seuch J Motvindens Zorro



u. Star Ban Zappa

**Utställning:**

Vårgårda 180818 Nice head and ears Short upper arm Turns her feet. Sufficient forechest Ribs need more spring. Moved ok close behind and rather lose in front. Junkl Very Good 2 junklkk Vivian Phillips

**KULLALYCKANS JESSY SE47495/17 F.170811**

e. Seuch J Motvindens Zorro

u. Star Ban Zappa

**Utställning:**

Broby 180526 32 cm Utm typ, lovande juniortik, med mkt vackert huvud. Korrekt bett, lång bra hals, ngt fria armbågar och ännu ngt knapp förbröst. Välproportionerlig kropp, vackra breda lår, ännu ngt muskelfattig, ännu ngt orena färger.

Junkl Excellent 1 junklkk Ulf Wall

Broby 180527 33 cm feminint huvud, med mkt bra nosparti typiska öron, fin hals. Välutvecklad förbröst, bröstorg ännu i utveckling, bra benstomme.

Muskulös helhet, bra tassar. Välvinklad, bra svans. Rör sig bra.

Junkl Excellent 1 junklkk ck 1 btkl Bir Taina Nygård

Vårgårda 180818 Good head and ears. Sufficient forechest Good neck and shoulders Ribbing goes well back. Very muscled hindquarters Strong mover. BIR-Junior

Junkl Excellent 1 junklkk ck 2 btkl Vivian Phillips

Eksjö 180825 33 cm Väl utvecklad för åldern Feminin utstrålning Välformad skalle m. passande pannfåra utm. nosparti Komplet saxbett. Utm hals och överlinje Väl formad bröstorg Bra förbröst Passande bröstben. Super vinklad fram och bak. Passande kors Väl ansatt svans Härliga rörelser men slänger ut vänster bak.

Junkl Excellent 1 junklkk ck 2 btkl John Finnich Pedersen

**KULLALYCKANS JULLE SE47494/17 F.170811**

e. Seuch J Motvindens Zorro

u. Star Ban Zappa

**Utställning:**

SBaK N-Ö Kungsör 180922 34 cm Utm typ maskulint uttryck passande välproportionerlig huvud o kropp rätta proportioner korrekt bett välformat huvud passande torr skalle torr som helhet lång hals flanka utfyllda lår passande till åldern korrekt bett behöver lite mer substans fast överlinje väl ansatt svans rör sig mkt fritt från alla håll

Junkl Excellent 1 junklkk Mette Aunsberg

**MAISON DE BERNADETTE MEGANE SE20500/17 F.161130**

e. Jalabert De Bérénice

u. Dkuch Isolde De Bérénice

### **Utställning:**

Karlstad 180519 32 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Feminint ädelt huvud. Vackert uttryck. Mellanbruna ögon. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig bröstkorg, lite smal under till. Utm förbröst. Lite brant skuldra. Tillräcklig vinklad bak i knäet. Bra päls. Ganska bra färg. Saknar kindfläck. Goda rörelser  
Junkl Excellent 2 junklkk Bo Paulsson

Eksjö 180825 33 cm Väl balanserande tik m feminin huvud och uttryck Väl ansatta öron. Korrekt saxbett. Utm hals. Nästan stabil överlinje. Utm. förbröst. Kunde önska mer välvd bröstkorg. Utm vinklar fram lite öppna knävinklar Passande benstomme. Passande utåtvridna framtassar. Önskar henne lite kortare i länden. Kunde önska mer drive i steget men bra steglängd.  
Ukl Excellent 1 uklkk John Finnich Pedersen

Kungsör 180922 31 Trevlig typ feminint uttryck väl öron rätta längden o kvalitet bra bredd på skallen som är torr huvudet har rätta proportioner utstrålar ädelt uttryck lång bra hals fast överlinje raka framben korrekt vinklad bak passande välvda revben som samtidigt är långa välutfyllda flanker trevligt temperament välvisad  
Ukl Excellent 1 uklkk ck 1 btkl Bim Mette Aunsberg

### **MAIWENN DE LOU CHICOYE SE43678/17 F.161207**

e. Ity De Lou Chicoye  
u. Galenn De Lou Chicoye

### **Utställning:**

Växjö 181104 31,5 Mkt söt tilltalande. Härligt feminint uttryck. Passande ögon färg. Väl anstatta fina öron. Kunde vara lite mer utfylld under ögonen. Bröstkorg ok. En aning kort bröstben. Stark rygg. Fina vinklar Rör sig med drive. Rastypisk front lätt utåtvridna tassar Härligt temperamen. Lever ett gott liv.  
Ukl Excellen 1 uklkk ck 1 btkl cacib Bim Bengt-Åke Bogren

### **J MAURICE DU CHEVAL DU MARQUET SE57799/16 F.160803**

e. Juice Du Val Des Terrils  
u. laguale Du Cheval Du Marquet

### **Utställning:**

Eksjö 180825 36 cm Balanserad hane m. maskulint uttryck Väl formad skalle och nosparti Komplet saxbett. Utm hals och överlinje Utm förbröst. Acceptabel form av bröstkorg lite kort bröstben Utm. vinklar fram och bak. Utm. benstomme. Rör sig med bra drive fram och bak.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl Bim John Finnich Pedersen

Öland 180901 35 Välskuret huvud tillräckligt maskulin bra skuldra väl utåtvriden i fronten önskar ngt längre bröstkorg stark rygg korrekt vinklad bak blir kort i sitt baksteg bär svansen bra trevligt temperament  
Ökl Very Good 2 öklkk Martin Johansson

## Drevprov:

Störlinge Borgholm 181107 Bo Johansson 3 Ha 4,3,4,3,4,3,2,4,2=29 p. Sök: Mycket bra sök 2-300 meter. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: Måttliga väckskall. Drevarbete: Medelfart alla drev 6,0. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet: Hörs bra men gles i skallet. Skallgivning under drev: Skall per minut 25 Grovt och monoton. Samarbete: Söker ut bra men kollar var husse är var 10:e minut. Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 08:25. Upptag 09:45. Avbryter 09:55. Inkallas -. Kopplas 09:55. Losstid 115. Drevtider 10 min. Djurslag 0. Priskod 0010. Släpp/drev: Släppt 10:00. Slag -. Upptag 10:35. Avbryter 11:25. Inkallas -. Kopplas 11:25. Losstid 85. Drevtider: 15 min. 20 min. 35 min. Tappt 15 min. Djurslag 1. Priskod 1035. Släpp/drev: Släppt 12:30. Slag -. Upptag 12:50. Avbryter 13:05. Inkallas -. Kopplas 13:15. Losstid 45. Drevtider 15 min. Djurslag 1. Priskod 10:15. Släpp/drev: Släppt 13:30. Slag -. Upptag 13:50. Avbryter 13:55. Inkallas -. Kopplas 14:00. Losstid 30. Drevtider: 5 min. Djurslag 0. Priskod 005. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:45. Hunden lös total tid minuter 275. Provet avbröts klockan 14:15. Jaktlust Mycket bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Hare Reser. Slag till upptag. Upptag till 60 min drevtid. Upptag till drevets slut 50. Längsta drevrepris 25. Längsta tappt 7. Antal tappter 2. Skallfrekvens 29. Drevprovsberättelse: Släpp1/Enstak väckskall i två repriser. Släpper på 600 meters avstånd. Egen återgång. Släpp2/Reser hare som efter 10 minuter kommer på stigen vi står på. Haren går sedan in i ett hjorthägn så även hunden och föraren väljer att koppla. Släpp3/Kort hardrev på stött hare. Släpp4/Väckskall och troligen kort drev på hare. Hunden är trött och bryter jakten. Provet avslutas.

Störlinge Borgholm 181212 Bo Johansson 2 Ha 4,3,4,4,4,3,2,2,2=29 p. Sök. Mycket bra sök. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: Utan Väcksall. Drevarbete: Medelfart alla drev 6,0 Mycket bra hardrev. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet: Bra hörbarhet men mycket gles. Skallgivning under drev: Skall per minut 25 Monotont Grovt. Samarbete: Ingen frivillig återgång. Lydnad: Kan kallas in under sök. Barmark. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 08:10. Upptag 08:30. Avbryter 09:36. Inkallas -. Kopplas 10:00. Losstid 120. Drevtider: 25 min. 22 min. 47 min. Tappt 13 min. Djurslag 1. Priskod 1047. Släpp/drev: Släppt 10:30. Slag 10:44. Upptag 10:45. Avbryter 10:50. Inkallas -. Kopplas 11:30. Losstid 80. Drevtider: 5 min. Djurslag 3. Priskod 3005. Släpp/drev: Släppt 12:15. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas -. Kopplas 13:15. Losstid 60. Drevtider: -. Djurslag -. Priskod 0. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:00. Hunden lös total tid i minuter 240. Provet avbröts klockan 13:15. Jaktlust Bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Hare. Slag till upptag 20. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevets slut 47. Längsta drevrepris 25. Längsta tappt -. Antal tappter -. Skallfrekvens 25. Drevprovsberättelse: Drev1/Reser hare som drivs i två svängar med glest skall. Därefter dötappt i marker som var hårt betade av får. Drev2/Det märks att hunden letar i harslag. Reser rådjur men avbryter drevet och går tillbaka till harslag. Drev3/Nytt släpp i rådjursrika marker. Men hunden har idag bestämt sig för att jaga hare. Kopplas och provet avslutas 13.15.

## **J MOTVINDENS ZLATA SE25792/14 F.140306**

e. Sevch Sejch Örngrensgården's Baccus Af Molvac

u. Seuch J Motvindens X

### **Drevprov:**

Kinnarumma 181121 Markku Viitanen 3 Rå. 2,3,4,3,4,2,3,3,2=26 p. Barmark. Övrigt 0 grader som gick över till minus på morgonen. Sök:Upptagarbete: -. Väckning på skall: -. Drevarbete: Medelfart alla drev 6,9. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning under drev: Skall per minut 50. Samarbete: -. Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas 08:45. Kopplas 08:45. Losstid 45. Priskod 0. Släpp/drev: Släppt 08:55. Slag 08:57. Upptag 09:00. Avbryter 09:36. Inkallas 09:55. Kopplas 09:55. Losstid 60. Drevtider 36 min. Djurslag 3. Priskod 3036. Släpp/drev: Släppt 10:15. Slag 11:29. Upptag 11:30. Avbryter 11:54. Inkallas 12:02. Kopplas 12:02. Losstid 107. Drevtider 24 min. Djurslag 3. Priskod 3024. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 03:32. Hunden lös total tid i minuter 212. Provet avbröts klockan 12:10. Jaktlust Bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 3. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevets slut 36. Längsta drevrepris -. Längsta tappt -. Antal tapptes -. Skallfrekvens 50. Drevprovsberättelse: Släpp 1. Hund släpps i skogsterräng finner slag som han jobbar med länge, hundföraren väljer att kalla in hunden håller på med harslag, hunden kopplas och vi byter plats. Släpp 2. Hunden släpps på ny plats får slag som leder till upptag, buktar trångt, råbock synlig efter 15 min med hund 1 min efter, fortsatt bra buktande drev tills drevet går samma ställe för 3dje gången, där får hunden problem i alla gamla löpor, han försöker att finna spåret en stund, var efter han ger upp och kommer i bakspår tillbaka och kopplas. Släpp 3. Förflyttning till nytt ställe, hund släpps söker ut lite mindre sökrundor, hittar till slut slag som leder till upptag, rå avspårat, buktar fint i ca 20 minuter, varefter rådjuret drar iväg, hunden släpper och kommer åter till oss En ärlig hund, med trevligt skall, kunde dock vara lite mer hörbarhet, egen återgång efter båda dreven. Vädret var lite till nackdel idag. Det frös på under de första timmarna. Skall efter 15 min drev ca: 50 skall/min. Hastighet ca: 6,9 km/tim under provdagen. Avlagd sträcka för hunden 22,5 km under

### **MOTVINDENS ÅDD-MOLLY SE23921/17 F.170307**

e. J Star Ban Zappe

u. Seuch J Motvinden Z

### **Utställning:**

Askersund 180812 32 Ingen kritik

Ukl Very Good 1uklkk Kresten Scheel

Gimo 180908 32 En ungtik av bra strl o prop. Utmärkt vackert välskuret huvud m rätt rasdetaljer i kindrynkor i tinningfläck. Utm öron Rygg av bra längd som tyvärr är eftergivande. Överbyggd. Korrekt bröstorg. Ok vinklad. Kunde ha bättre lyrform på sina framben. Rör sig m låg geist. Utm färg o päls.

Ukl Good Lars Widén

### **MOTVINDENS ÅGUST SE23917/17 F.170307**

e. J Star Ban Zappe

u. Seuch J Motvinden Z

### **Utställning:**

Eksjö 180825 34 cm Väl balanserad hane m. maskulin utstrålning. Passande välvd skalle Utvecklat nosparti. Väl mörka ögon. Passande lågt ansatta öron. Utm hals och överlinje. Lite flat bröstorg. Passande utåtställda framtassar Lite kort överarm. Välvinklad bak. Passande benstomme. Rör sig m. utm framdriv men lite ostabil i skuldrorna.

Ukl Very Good 1 uklkk John Finnich Pedersen

### **J MOTVINDENS ÅSKA SE23916/17 F.170307**

e. J Star Ban Zappe

u. Seuch J Motvinden Z

### **Utställning:**

Visby 181117 34 cm Mkt bra prop. Långt väl format huvud Bra käkparti Väl ansatta o burna öron o bra längd. Bra hals o skuldra Fina framben Välvinklad. Bra bröstorg Stark rygg Rör sig med bra steg Ngst underställd bak. Bra benstomme.

Ukl Excellent 1 uklkk ck 2 bhkl Bertil Lundgren

### **Drevprov:**

Ätran 181206 Gert Carlsson 1 Rå 5,4,3,3,5,3,3,4,3=33 p. Sök: -. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: -. Drevarbete: Medelfart alla drev 7.0. Väckning på tappt -. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning under drev: Skall per minut 50. Samarbete: -. Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:10. Slag -. Upptag 08:18. Avbryter 08:55. Inkallas 09:21. Kopplas 09:22. Losstid 72. Drevtider: 37 min. Djurslag 3. Priskod 3037. Släpp/drev: Släppt 09:25. Slag -. Upptag 10:22. Avbryter 10:37. Inkallas 10:50. Kopplas 10:50. Losstid 85. Drevtider: 15 min. Djurslag 3. Priskod 3015. Släpp/drev: Släppt 11:08. Slag -. Upptag 14:00. Avbryter 15:00. Inkallas -. Kopplas 15:30. Losstid 262. Drevtider: 10 min. 30 min. 40 min. Tappt 15 min. Djurslag 3. Priskod 3040. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 06:59. Hunden lös total tid i minuter 419. Provet avbröts klocka 15:30. Jaktlust Mycket bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Rå. Slag till upptag -. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevets slut 40. Längsta drevreprise 38. Längsta tappt 15. Antal tappter 1. Skallfrekvens 50. Drevprovsberättelse: Drev 1. Bra drev i mycket kuperad terräng. Rå synligt 1 gång med hunden 0,5 min efter, bryter vid viltstängsel och söker upp föraren. Drev 2. Upptag på stor råbock som vi ser efter upptaget, bra drev som slutar vid Ätrans åkant hunden åter till föraren. Drev 3. Gör ett mycket bra sökarbete, reser rå som efter ett kort drev går över ett vattendrag, hunden tar bakspåren och reser ett nytt rå på återgången som han driver till provtidens slut. Rå avspåras. Kopplas 15:30. Provet avslutas. En lovande unghund. OBS. Kollegiet lägger ihop dessa 3 drev till ett 1:a pris pga hinder, se sidan 33, 5.3.1 sammanslagning av drevtiden.

Gällared 190124 Markku Viitanen 1+1 Rå 32 p. 4,4,3,3,5,4,3,4,2=32 p. Sök: Sökturer på upptill 300 m. Upptagsarbete: bra upptags arbete som leder till 3 st. snabba upptag. Väckning på slag: Inga väckskall. Drevarbete: Medelfart alla drev 8,7 bra drev arbete i samtliga drev. Väckning på tappt: utan väckskall. Skall/hörbarhet: skallet hördes bra upptill 600-700 m i rätt vind och riktning.

Skallgivning under drev: Skall per minut 50 skallade med bra nyansering. Samarbete: egen återgång i 2 st drev, varav det ena från ca 1,2 km. Lydnad: kallas in på synhåll på drevlöpan-tappten. Släpp/drev: Släppt 08:30. Slag 08:38. Upptag 08:42. Avbryter 09:28. Inkallas -. Kopplas 09:46. Losstid 76. Drevtider 46 min. Djurslag 3. Priskod 3046. Släpp/drev: Släppt 10:10. Slag 10:12. Upptag 10:20. Avbryter 11:11. Inkallas -. Kopplas 11:27. Losstid 77. Drevtider 51 min. Djurslag 3. Priskod 3051. Släpp/drev: Släppt 11:38. Slag 11:42. Upptag 11:53. Avbryter 14:03. Inkallas -. Kopplas 14:03. Losstid 145. Drevtider 48 min., 31 min., 8 min., 87 min. Tappt 8 min., 34 min. 43 min. Djurslag 3. Priskod 3087. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:58. Hunden lös total tid i minuter 298. Provet avbröts klockan 14:03. Jaktlust Bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 11. Upptag till 60 min drevtid 68. Upptag till drevets slut 130. Längsta drevrepris 48. Längsta tappt 35. Antal tappter 2. Skallfrekvens 50. Drevprovsberättelse: Släpp 1. Hund släpps i blandskogs mark, efter fina sökturer finner han slag som leder till upptag, efter några fina bukter drar djuret iväg ca 1,2 km varpå hunden släpper och tar sin löpa tillbaka, kopplas på återgången. Släpp 2. Hund släpps i nytt område, åter bra sökturer som leder till upptag som går i lite större bukter, sen går det iväg över isbelagd sjö där hunden får problem, han släpper och återkommer i sina bakspår, kopplas på återgången. Släpp 3. Hund släpps i Lövsjögårdens terräng åter fina söktur som leder till upptag, drevet går i fina bukter i 1 tim, när hunden skulle kallas in och kopplas, drar rådjuret iväg, vi följer efter i ca 1 km men drevet fortsätter ut över väglöst land, så vi beslutar att ta bilen och köra runt för att få tag i hunden som närmar sig starkt trafikerad väg. (där av den långa sista tapptiden). Kommer i närhet av hunden och hundföraren går in och kallar in hunden från synhåll på löpan/tappt. Kopplas provet avslutats. Rå av spårat i drev 1 & 2. Rå synligt med hund 30 sek efter i drev 3. Vädret för dagen - 5 grader 5 cm snö svag vind. Id märkning kollad OK. Trevlig hund med bra sök och bra jaktlust.

### **J MOTVINDENS ÅZZI SE23920/17 F.170307**

e. J Star Ban Zappe

u. Seuch J Motvinden Z

### **Utställning:**

Karlstad 180519 33,5 cm Mentalitet ua. Utm helhet. Fina proportioner. Ädelt feminint huvud. Vackert uttryck. fina ögon. Tydlig kindfläck. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig bröstorg. Välutv. förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina lyrformade ben. Starka tassar. Utm päls. Rör sig ledigt.

Junkl Excellent 1 junklkk ck 2 btkl Bo Paulsson

Vårgårda 180818 Good head and ears. Sufficient forechest Short in uppearm. Turns her feet Ribs needs to spring. Wellinsded hindequarters Moved ok but lost her topline a little on the move

Junkl Very Good 3 junklkk Vivian Phillips

Eksjö 180825 33 Feminin tik m. passande storlek. Välformad skalle m. gott nosparti Utm uttryck med mörka ögon. Väl placerade öron som faller korrekt. Utm. hals ngt ostabil rygglinje. Väl formad bröstorg. Passande utåtvinklade framtassar. Utm skulder vinkling och knä vinklar. Accepterande benstomme Rör sig m bra steglängd.

Junkl Very Good 2 junklkk John Finnich Pedersen

### **Drevprov:**

Pukeberg 190115 Mattias Ganbrant 3 Rå 3,2,4,3,3,4,4,4,3=30 p. Snö.  
Hemmamark. Sök -. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: Måttliga väckskall.  
Drevarbete: Medelfart alla drev 5.3. Väckning på tappt: -. Skall/hörbarhet:  
Mycket bra skall med bra klang. Skallgivning under drev: Skall per minut 70.  
Samarbete: Mycket bra samarbete med föraren under sök och efter drev.  
Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:10. Slag -. Upptag -. Avbryter -. Inkallas -.  
Kopplas 11:30. Losstid 200. Priskod 0. Släpp/drev: Släppt 11:50. Slag 11:54.  
Upptag 11:55. Avbryter 12:30. Inkallas 13:30. Kopplas 13:30. Losstid 100.  
Drevtider 35 min. Djurslag 3. Priskod 3035. Hunden lös total tid (timmar,  
minuter) 05:00. Hunden lös total tid i minuter 300. Provet avbröts klockan  
13:30. Jaktlust Bra. Hunden lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för  
bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur -. Slag  
till upptag -. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevets slut -. Längsta  
drevrepris -. Längsta tappt -. Antal tappter -. Skallfrekvens 70.  
Drevprovsberättelse: Släpp 1: Vi går länge och hunden arbetar bra men vi får  
inte kontakt med något drevdjur. Hunden kallas in och vi byter område. Släpp 2:  
Hunden släpps i ny terräng och får snabbt slag som den börjar väcka på och får  
sen upp drevdjuret. Drevet buktar bra och vi står på en höjd och följer drevet.  
Efter 15 minuter passerar drevdjuret oss och får tyvärr vind av oss och sträcker  
ut. Hunden ligger 2 minuter efter drevdjuret när den passerar oss. Därefter drar  
drevet längre och längre ut och det går ur hörhåll och vi får inte kontakt med det  
förrän efter 1,5 timme då hunden passerar en grusväg och har lagt av så den  
kallas in och kommer till föraren. Mycket trevlig ung tik som har framtiden  
framför sig.

### **NORRBERGETS NOVA SE53821/16 F.160925**

e.C.I.B Seuch J Runstensfjärdens Fridolf  
u. J Star Ban Zunny

### **Utställning:**

Borås 180630 32 Ingen kritik  
Ukl Excellent 1 uklkk Andrzej Stepinski

### **PELLTORPARNS CHARLIE SE46460/11 F.110628**

e. J Wildbasen Devil  
u. J Chablis

### **Viltspårprov:**

SBaK N-Ö Älvkarleby 180505 1 Öppen klass  
Desirée Högman

### **J RUNSTENSFJÄRDENS ISAK SE54265/15 F.150908**

e. Seuch J Runstensfjärdens Gaston  
u. Sev-11 Runstensfjärdens Flinga

### **Utställning:**

Hässleholm 180519 32,5 Ingen kritik  
Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 bhkl Nordic Bir Maija Mäkinen

Broby 180527 33 cm bra huvud och uttryck, bra nosparti och bett, bra öron, redan lite böjda framben, lite kort bröstborg, stark rygg muskulös bakparti. Rör sig tillräckligt parallelt med ganska bra steg, stark rygg och rörelser, trevligt temperament.

Bkl/jkl Very Good 2 bklkk/jklkk Taina Nygård

Ronneby 180811 32 cm Välskuret huvud m rätt rasdetalj kindrynkor o tinningsfläck tillr öron bra hals stark rygg av bra längd, ngt rak i sin skuldra korr vinklåd bak rör sig rastyp utm färg o päls kunde vara mer maskulin

Bkl/jkl Very Good 3 bklkk/jklkk Lars Widén

Öland 180901 31 Välskuret huvud bra öron alltför vek front bra skuldra ngt ojämn bröstborg stark rygg rör sig väl från sidan tyvärr inte ok framifrån.

Bkl/jkl Good Martin Johansson

Eslöv 180922 33 cm 3 y. old. Excellent type. Good proportions. Correct head and expression. Excellent topline. Correct tailset. Parallel hind leg movement. Soft

pasturns. Should hase more parallel front leg movement. Excellent temperament.

Bkl/jkl Very Good 2 bklkk/jklkk Marko Lepasaar

### **SEJCH SEUCH STAR BAN ZABA SE36310/16 F.160606**

e. Seuch J Motvindens Zorro

u. Seich Seuch Star Ban Zalsa

### **Utställning:**

Romakloster 180512 34 cm Utm helhet Vackert välskuret huvud Prima bett utm nackknöl Vackra ????? Utm bröstborg Vålvinklåd vrider ut hö tass aning mer Rätt bra hårlåg långt bra steg Välvisad Försvar väl sitt ck.

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 btkl Bim Bo Wallin

Visby 180825 Ingen kritik

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 btkl Bir Ann Carlström

Visby 180826 Ingen kritik

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 btkl cacib Bim Bo Wallin

### **Drevprov:**

Etelhem 181026 Bo Melin 2+2 Rå 3,4,5,4,4,3,4,3=33 p. Barmark. Sök: Söker med god fart, 250 m holler kontakt. Upptagsarbete: Enstaka väckskall markerat upptag. Väckning på slag: Enstaka väckskall. Drevarbete: Medelfart alla drev 6,9. Lugnt effektivt. Väckning på tappt: Enstaka väckskall på tapten. Skall/hörbarhet: God hörbarhet Lite dov i skallet. Skallgivning under drev: Skall per minut 70 God skallgivning bra kontakt. Samarbete: Bra kontakt. Lydnad: Kopplåd på drev 3 gånger på korta avstånd. Släpp/drev: Släpp 08:00. Slag 08:14. Upptag 08:16. Avbryter -. Inkallas 09:08. Kopplåd 09:10. Losstid 70. Drevtider: 28 min. 18 min. 46 min. Tappt 6 min. Djurslag 3. Priskod 3046.



Släpp/drev: Släppt 09:25. Slag 09:30. Upptag 09:30. Avbryter 10:48. Inkallas 10:48. Kopplas 10:49. Losstid 84. Drevtider: 78 min. Djurslag 3 Priskod 3078. Släpp/drev: Släppt 11:03. Slag 11:05. Upptag 11:10. Avbryter 11:34. Inkallas 11:34. Kopplas 11:35. Losstid: 32. Drevtider: 24 min. Djurslag 3. Priskod 3024. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 03:06. Hunden lös total tid i minuter 186. Provet avbröts klockan 11:45. Provet fullbordat före full tid. Jaktlust Bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Rå. Slag till upptag -. Upptag till 60 min drevtid 60 min. Upptag till drevets slut 60. Längsta drevrepris 15. Längsta tappt 0. Antal tapptes 0. Skallfrekvens 70. Drevprovsberättelse: Drev 1 avbröts vid trafikerad väg. Tredje drevet bröts så snart som möjligt när drevtiden var uppnåd.

Alskog 181031 Håkan Jakobsson 1+1 Rå 3,4,4,4,4,3,3,3,3=31 p. Barmark. Övrig: hård sydlig vind. Sök: Söker ut upp till 250 meter fastnar alltid i slag. Upptagsarbete: Jobbar bra på slag släpp 2 längre slagarbete. Väckning på slag: Måttliga. Drevarbete: Medelfart alla drev 6.7 Får djuren att bukta mycket bra bra tempo och spårnoga. Väckning på tappt: Enstaka skall när hon är i löpan. Skall/hörbarhet: lite dov i blåsigt väder men annars medel för rasen. Skallgivning under drev: Skall per minut 60-70 När hunden var 4 min efter. Samarbete: påbörjar egen återgång i drev 2. Lydnad: innkallad på full drev inom synhåll innkallad på slag. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 08:02. Upptag 08:06. Avbryter 09:11. Inkallas 09:11. Kopplas 09:11. Losstid 71. Drevtider: 65 min. Djurslag 3. Priskod 3065. Släpp/drev: Släppt 09:36. Slag 10:10. Upptag 10:40. Avbryter 12:09. Inkallas 12:18. Losstid 74. Drevtider 6 min. 54 min. 14 min. 74 min. Tappt 9 min. 6 min. 15 min. Djurslag 3. Priskod 3074. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 03:55. Hunden lös total tid i minuter 235. Provets avbröts klockan 12:20. Provet fullbordat före full tid. Jaktlust Utmärkt. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur rå. Slag till upptag 4. Upptag till 60 min drevtid 60. Upptag till drevets slut 60. Längsta drevrepris 65. Längsta tappt 0. Antal tapptes 0. Skallfrekvens 60-70. Drevprovsberättelse: En duktig ung tik som får rådjuren att bukta mycket bra drev 1 inom 400 meter från oss ser drevdjuret 2 gånger med hunden 4 och 1 min efter innkallad på fullt drev inom synhåll. Drev 2 hittar slag som går runt i ett område reser rå som bukter inom 700 meter ses 2 gånger med hunden 2 och 1 min efter påbörjar egen återgång 350 m kopplas där.

Etelhem 181205 Bo Melin 3 Ha+1+1 Rå 3,4,5,4,5,3,4,3,3,=34 p. Barmark. Sök: 100-200 meter, sista drevet betydligt trängre. Upptagsarbete: -. Väckning på slag: Enstaka väckskall på rå. Drevarbete: Medelfart alla drev 7.8. Väckning på tappt: Helt tyst. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning: Skall per minut 80-90. Samarbete: -. Lydnad: Innkallad inom synhåll på jakt. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 08:08. Upptag 08:22. Avbryter 09:10. Inkallas 09:14. Kopplas 09:16. Losstid 76. Drevtider: 16 min. 3 min. 16 min. 35 min. Tappt 7 min. 6 min. 13 min. Djurslag 1. Priskod 1035. Släpp/drev: Släppt 09:27. Slag 09:40. Upptag 09:50. Avbryter 10:55. Inkallas 11:00. Kopplas 11:08. Losstid 101. Drevtider: 68 min. Djurslag 3. Priskod 3068. Släpp/drev: Släppt 11:21. Slag 11:24. Upptag 11:25. Avbryter 13:00. Inkallas 13:00. Kopplas 13:11. Losstid 110. Drevtider: 95 min. Djurslag 3. Priskod 3095. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 04:47. Hunden lös total tid i minuter 287. Provet avbröts klockan 13:11. Jaktlust Utmärkt. Lämplig rå/hjorthund Ja. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur 3. Slag till upptag 10.

Upptag till 60 min drevtid 64. Upptag till drevets slut 68. Längsta drevrepris 15. Längsta tappt 4. Antal tappter 1. Skallfrekvens 80-90. Drevprovsberättelse: Släpp kl 8 Fick slag ganska omgående tog upp ock drev 16 min då såg vi haren efter ganska bra drev blev det tappt på väg, då bröt hundägaren Efter en förflyttning släptes på nytt efter kort slagarbete nytt upptag. Vi såg drevdjuret 2 gånger ett kortare tappt. Inkallad på väg övergång Ny förflyttning släpp kort slagarbete och upptag jakten går bra i vind vi ser drevdjuret 2 gånger. Vi får problem vi inkalningen efter som jakten är ca 1 km bort. Hunden koplas på jakt inom synhåll.

### **STAR BAN ZALICE SE51357/15 F.150906**

e. J Skogsfantens Bonus

u. Sejch Seuch Star Ban Zkalla

#### **Drevprov:**

Sjövik 190117 Lennart Gullberg 0 4,K,K,K,K,K,K,3,K=7 p. Snö. Hemmarmark. Sök: -. Upptagsarbete: -. Väckning på skall -. Drevarbete: -. Väckning på tappt -. Skall/hörbarhet: -. Skallgivning under drev: -. Samarbete: -. Lydnad: -. Släpp/drev: Släppt 08:00. Slag 10:05. Upptag 10:06. Avbryter 10:08. Inkallas -. Kopplas 10:35. Losstid 155. Drevtider 2 min. Djurslag 3. Priskod 3002. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 02:35. Hunden lös total tid i minuter 155. Provet avbröts klockan 10:35. Jaktlust Godtagbar. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur -. Slag till upptag -. Upptag till 60 min drevtid -. Upptag till drevet slut -. Längsta drevrepris -. Längsta tappt -. Antal tappter -. Skallfrekvens 0. Drevprovsberättelse: En Tik som söker mycket bra men lyckas inte med att driva. Har tre st upptag men avslutar inom 2 min, ser tre rå som hunden tar upp men avbryter, och föraren avbryter provet.

### **STAR BAN ZAMSON SE26100/17 F.170405**

e. J Star Ban Zodiac

u. Zellavie

#### **Utställning:**

Broby 180527 37 cm bra könsprägel, skallen borde vara bättre välvd, aningen breda öron, bra nosparti och bett, bröstkorgen ska ännu utvecklas, bra bakbensvinklar, tillräckligt benstomme, ännu outvecklad förbröst, bra hals, kunde ha längre steg, bra svans, trevlig temperament. Junkl Very Good 1 junklkk Taina Nygård

Eksjö 180825 36 cm Väl balanserad hane. Passande välvd skalle Utm nosparti Korrekt bett. Utm hals och överlinje Välformad bröst korg Acceptabel längd på bröst ben. Bra vinklar fram och bak. Bra tassar Utm rörelser. Ökl Excellent 2 öklkk ck 3 bhkl John Finnich Pedersen

### **STAR BAN ZASCHA SE36309/16 F.160606**

e. Seuch J Motvindens Zorro

u. Seuch Sejch Star Ban Zalsa

#### **Utställning:**

Broby 180526 33 cm mkt god typ, ngt avfallande skalle, och ngt stora ögon öppningar, utm öron, bra hals, framskjuten skuldra ngt vek handlov, mkt bra bröstorg, aningen överbyggd, speciellt i rörelser beroende på ngt knappa bakbensvinklar, lätta rörelser.  
Ukl Very Good 1 uklkk Ulf Wall

Broby 180527 35 cm Välbalanserad tik, feminint huvud, bra skalle, och nosparti, stark hals, välutvecklad bröstorg. Rör sig med bra steg. Rastypiskt fram. Stark rygg, kunde vara i stramare kondition.  
Ukl Excellent 1 uklkk Taina Nygård

### **STAR BAN ZIGURD SE26096/17 F.170405**

e. J Star Ban Zodiac  
u. Zellavie

### **Utställning:**

Alfta 180306 35 Mkt tilltalande helhet. Fint temperament. Huvud m bra proportioner, och fin romsesnos. Fina ögon. Bra öron. Bra hals, stram o bra överlinje. Fint svängda framben, en aning mkt utåtvridna, stabila o bra. Bra rörelser från sidan & bak. Bra benstomme o tassar.  
Junkl Excellent 1 junklkk ck 1bhkl Bim Arvid Göransson

Ransäter 180729 35 cm Mentalitet ua. Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Långlinjerat, välansatta, lagom tjocka öron. Utm hals och överlinje. Ordinär bål för sin ålder. Kunde vara aningen mindre fransysk. Mkt vackra färger. Behöver ringträning.  
Junkl Very Good 1 junklkk Bo Wallin

### **Viltspårprov:**

SBaK N-Ö Sätra 180426 Godkänd anlagsklass  
Desirée Högman

SBaK N-Ö Älvkarleby 180505 1 Öppen klass  
Jan Vestby

SBaK N-Ö Sätra 180508 1 Öppen klass  
Desirée Högman

SBaK N-Ö Sätra 180515 1 Öppen klass  
Desirée Högman

SBaK N-Ö Älvkarleby 180707 1 Öppen klass  
Roger Nilsson

SbaK N-Ö Älvkarleby 180811 1 Öppen klass  
Bengt Olsson

### **J STAR BAN ZKRUTTAN SE51659/15 F.150906**

e. Örngrensgården's Blackey Af Molvac  
u. Seuch Sejch Star Ban Ziba

### **Utställning:**

Vårgårda 180818 Nice head ears sufficient long. Good forechest and shoulders  
Tight feet. Well ribbed Good topline Standing and on the move. Musched  
hindquarters. Bäst I Rasen

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 btkl Bir Vivian Phillips

### **STAR BAN ZOCKAN SE26092/17 F.170405**

e. J Star Ban Zodiac'

u. Zellavie

### **Utställning:**

Broby 180526 32 cm aningen högställd av mkt god typ, mkt bra huvud, korrekt  
bett, utm öron, bra hals och förbröst, i övrigt ngt tunn bröstorg, ngt utåtvridna  
framtassar, bra rygg, och bra bakställ, vacker päls och färg. Rör sig ngt  
överbyggd.

Junkl Very Good 2 junklkk Ulf Wall

Broby 180527 32 cm feminint huvud med bra linjer, bra hals, aningen lätt i sin  
helhet, ännu outvecklat förbröst och bröstorg, ej helt rak rygglinje i rörelse,  
önskas bättre vinklar fram och bak, kunde röra sig mer parallellt trevligt  
temperament.

Junkl Very Good 2 junklkk Taina Nygård

### **Viltspårprov:**

SbaK Syd Karlskrona 180127 Godkänd anlagsklass

Tomas Danielsson

### **J STAR BAN ZODIAC SE27142/13 F130323**

e. Seuch J Runstensfjärdens Gaston

u. Seich Seuch Star Ban Ziba

### **Utställning:**

Ronneby 180811 34 cm trevlig helhet vackert välskuret huvud korr rasdetaljer  
bra hals, korr topline ngt hög svansansättning bra bröstorg korr front,  
rastypiska vinklar, rör sig ngt kort bak o glad svans, ngt snaggig päls korr färg

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk Lars Widén

Öland 180901 36 Välskuret huvud ngt mjuka öron framskjuten skuldra, bra front  
rejäl bröstorg rör sig balanserat ngt kort bak ngt glad svans trevligt  
temperament

Bkl/jkl Very Good 1 bklkk/jklkk Martin Johansson

### **STAR BAN ZOFUS SE36315/16 F.160606**

e. J Motvindens Zorro

u. Seich Seuch Star Ban Zalsa

### **Utställning:**

Vårgårda 180818 Good head and ears Sufficient forechest. Short uppearm. Turns his feet slightly. Ribs well back. Strong hindquarters Moved well in side. Gait but very loose in elbow coming towards me  
Ökl Very Good 1 öklkk Vivian Phillips

### **SEJCH SEUCH STAR BAN ZTYRKE SE40768/14 F.140531**

e. Skogsfantens Bolt  
u. Sejch Seuch Star Ban Ziba

#### **Utställning:**

Broby 180526 33 cm Utmärkt type, mkt bra huvud, korrekt bett, bra öron, lång bra hals, aningen fri armbåge, mkt bra bröstorg, stark rygg, utm benstomme, mkt goda rörelser.

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 2 bhkl Ulf Wall

Broby 180527 37 cm maskulint, rastypiskt huvud, bra ögon och öron, kunde ha lite mer förbröst, lite kort bröstorg. Stark rygg i rörelse. Rör sig väldigt bra från alla håll, kunde ha lite mer knävinklar, trevligt temperament

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 bhkl Bim Taina Nygård

Eksjö 1808025 36 cm Väl balanserad hane m. god maskulinite Välformad skalle och nos parti. Väl mörka ögon, fint uttryck Komplet saxbett. Lite oregelbunden bröstorg. Lätt framskjuten skuldra. Fram tassar som ej får vinklas mer utåt

Acceptabel benstomme Passande kors. Super rörelser.

Bkl/jkl Excellent 2 bklkk/jklkk John Finnich Pedersen

Eslöv 180922 35 cm a bit high on legs. Correcd head and expressing correct bite. Good topline and tailset. Excellent strong feet. Nice temperament. Enough correct movement. Champion idag.

Bkl/jkl Excellent 1 bklkk/jklkk ck cert 1 bhkl Bir Marko Lepasaar

#### **Drevprov:**

Vittary 181205 Bo Ehlin 1+1 Rå 2,3,4,4,4,4,2,2,2=27 p. Övrigt tre minusgrader och rimfrost. Sök: Hinner inte visa ett längre sök på grund av stor vilttäthet.

Upptagsarbete: Släpp 1 upptag efter 700 meter slag 2 efter 400 meter. Väckning på slag: Måttliga väckskall på slag. Drevarbete: Medelfart alla drev 6,7 1

noterbart tappt, har lugn drevfart och förefaller spårnoga. Väckning på tappt:

Enstaka väckskall. Skall/hörbarhet: Hörs till och från på 1600 meter under goda förutsättningar (vind och höjd). Skallgivning under drev: Skall per minut 58 Utan

nyansering. Samarbete: Ingen egen återgång. Lydnad: Kopplas på löpan två

gångar. Släpp/drev: Släppt 08:05. Slag 08:06. Upptag 08:29. Avbryter 10:13.

Inkallas -. Kopplas 10:13. Losstid 126. Drevtider: 5 min. 83 min. 88 min. Tappt

16 min. Djurslag 3. Priskod 3088. Släpp/drev: Släppt 11:45. Slag 11:45. Upptag

11.46. Avbryter 12:55. Inkallas -. Kopplas 12:55. Drevtider: 69 min. Djurslag 3.

Priskod 3069. Hunden lös total tid (timmar, minuter) 03:18. Provet avbröts

klockan 12:55. Provet fullbordat före full tid. Jaktlust Mycket bra. Lämplig

rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på

respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Rå. Slag till upptag 1.

Upptag till 60 min drevtid 60. Upptag till drevets slut 88. Längsta drevreps 83.

Längsta tappt 16. Antal tappter 1. Skallfrekvens 58. Drevprovsberättelse: Släpp

1) 08:05 på ett stort hygge. Hunden får slag efter 1 minut som han arbetar ut ca

600 meter, bryter slaget och går tillbaka. Tar om slaget igen och upptag kommer 08:29. Hunden driver till 08:34 då drevet tystnar och har en tappt på 16 minuter. 08:50 går drevet igång till full tid. Antaligen har drevdjuret känt vittring av domarlaget och går ur buktområdet. Drevet går ner mot sjön Vidösten där drevdjuret går i vasskanten och gör det svårt för hunden. Han reder ut det med små ej noterbara tappter. Rå avspåras i rimfrosten. Hunden kopplas på löpan. Släpp 2 sker på ett nytt stort hygge 11:45. Slag och upptag sker 11:46 och går i några mindre bukter i en plantering. 12:10 kommer Rå med hunden 4 minuter efter. Rå kommer in mot domarlaget, får vittring av oss och lämnar buktområdet. Drevet förflyttar sig någon kilometer och vi följer efter. Hunden kopplas på löpan vid en större asfalterad trafikerad väg. Provet avbröts 12:55.

Vittraryd 190116 Kalle Lieszkovszki 1 Rå 28 p. 4,3,4,3,4,3,2,3,2=28 p. Barmark. Snö. Övrigt 0 gradigt på morgonen och ca +5 när provet avslutades, relativt hård vind. Hemmamark. Sök: Söker ut 250-300 m med god fart. Upptagsarbete: Bra arbete på slag. Väckning på slag: Måttliga väckskall på slag. Drevarbete: Medelfart alla drev 7,4 Har en bra och lämplig drevfart, mindre ej noterbara tappter. Väckning på tappt: Enstaka väckskall. Skall/hörbarhet: Hörbarhet ca 450 m. Skallgivning under drev: Skall per minut 54 ingen direkt nyansering, grov och inte särskilt tät. Samarbete: Återkommer under sina sökrundor för att på nytt söka ut, egen återgång. Lydnad: Kopplas på löpan två gånger. Släpp/drev: Släppt 08:45. Slag 09:25. Upptag 09:27. Avbryter 09:40. Inkallas -. Kopplas 09:42. Losstid 57. Drevtider 13 min. Djurslag 3. Priskod 3013. Släpp/drev: Släppt 09:56. Slag 10:12. Upptag 10:17. Avbryter 11:27. Inkallas -. Kopplas 11:55. Losstid 119. Drevtider 70. Djurslag 3. Priskod 3070. Släpp/drev: Släppt 13:14. Slag 13:56. Upptag 14:01. Avbryter 14:12. Inkallas -. Kopplas 14:22. Losstid 68. Drevtider 11 min. Djurslag 0. Priskod 0011. Hunden lös total tid (timmar, minuter ) 04:04. Hunden lös total tid i minuter 244. Provet avbröts klockan 12:55. Jaktlust Mycket bra. Lämplig rå/hjorthund Ja. Testikelstatus u.a. Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal) Drevdjur Rå. Slag till upptag 5 min. Upptag till 60 min drevtid 60 min. Upptag till drevets slut 70 min. Längsta drevpris 70 min. Längsta tappt 0. Antal tappter 0. Skallfrekvens 54. Drevprovsberättelse: 1) Ztyrke släpps i kanten av sjö/plantering och söker ut med bra fart och får senare slag, driver djuret på ett bra sätt och med bra tempo, drevdjuret synligt Rå, men bryter av någon anledning tvärt efter 13 minuters drev, och återkommer omgående till föraren. 2) Förflyttning till nytt område och nytt släpp i kanten av plantering. Ztyrke söker återigen ut med bra fart och får senare slag, driver återigen med bra tempo och får ej noterbara tappter, rå avspårat, drevet går ifrån oss och bakom en rullstensås, när vi kommer upp hör vi Ztyrke driva, klipper senare och vi ser på pejlen att han startar egen återgång i sina slag, genar sedan mot släppområdet, förmodligen då det är hemmamark och hunden hittar, vi möter upp hunden vid bilarna där Ztyrke kopplas. 3) Förflyttning och nytt släpp i kanten av plantering, går återigen ut med bra fart och söker ut bra, börjar på slag och tar senare upp okänt drevdjur, troligtvis rå, driver 11 minuter och bryter sedan återigen tvärt och återkommer snabbt till föraren, då vi har full tid så beslutar föraren för att bryta provet. Tilläggas bör att vi startade 08,45 på morgonen med temp runt 0+1 och med 5-7 cm snö och upplega, när vi sedan bryter vid 14,30 har regnat till och från och det är ca +5 grader samt barmark.

### **SEVCH TABASS FLISA S46095/09 F.090615**

e. Seuch Sevch Sev-08 Sejch Motvindens Rum  
u. Sejch Wildbasen Calista

### **Viltspårprov:**

SBaK N-Ö Älvkarleby 180505 1 Öppen klass  
Desirée Högman

### **ÖRNGRENSGÅRDEN'S ACKE AF MOLVAC SE18690/14 F.140211**

e. Sevch Seuch J Barsaja's Lovac  
u. C.I.B Seuch Dkuch Sev-08-09 Örngrensgården's Molly

### **Utställning:**

Broby 180526 34 cm av mkt god typ, mkt bra huvud dock ngt ljusa ögon, bra öron. Ngt framskjuten skuldra, kort bröstorg i sin bakre del, ngt avfallande kors och ngt hög länd, mkt bra benstomme, har svans defekt, kroksvans, pga svans disqualified.  
Disqualified Ulf Wall

Broby 180527 35 cm bra könsprägel, bra skalle och nosparti, typiska öron, bra bröstorg och förbröst, muskulös bakparti, bra framben. Inte helt rak rygg i rörelse, kunde ha längre steg, lite lågt ansatt svans, trevligt temperament.  
Ökl Very Good 2 öklkk Taina Nygård

### **SEVCH ÖRNGRENSGÅRDEN'S ANJA AF MOLVAC SE18695/14 F.140211**

e. Seuch Sevch J Barsaja's Lovac  
u. C.I.B Dkuch Seuch Sev-08-09 Örngrensgården's Molly

### **Utställning:**

Alfta 180603 32 Utmärkt helhet. Fint uttryck. Mkt bra ögon o öron. Bra hals. Stark o fin överlinje. Utmärkt kors. Lång bra bröstorg. Tydligt förbröst. Utmärkt skulderparti. Rättställd o stark i fronten. Goda vinklar i låar o has ger utmärkta rörelser från alla håll. Visas i onödigt högt hull.  
Ökl Very Good 1 öklkk Arvid Göransson

### **ÖRNGRENSGÅRDEN'S DEBBIE AF CAIJSLAN SE32410/16 F.160508**

e. J Kaislan Tilan Le Camembert  
u. Dkuch Seuch J Örngrensgården's Caijsa af Mardi

### **Utställning:**

Malmö 180331 33 21 mån feminine tik. Utm typ, feminint huvud, korrekt saxbett, vackra mörka ögon, välansatta öron utm hals – överlinje, bra storlek o proportioner, lite kilformad nedre del av bröstorg annars utm bröstorg, utm svans, korrekt benstomme o tassar, utm rörelser, bra päls, behöver ringträning.  
Ukl Excellent 1 uklkk Jette Ramvad

### **ÖRNGRENSGÅRDEN'S DIEZEL AF CAIJSLAN SE32411/16 F.160508**

e. J Kaislan Tilan Le Camembert  
u. Dkuch Seuch J Örngrensgården's Caijsa af Mardi

### **Utställning:**

Broby 180526 32 cm utm typ, mkt vackert huvud, utm öron, mörka ögon, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra utm bröstorg. Stark rygg, god bakbensvinkling, utm proportioner, utm färg och päls, mkt goda rörelser.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 1 bhkl Bir Ulf Wall

Broby 180527 35 cm Vackert maskulint huvud med bra ögon och öron, excellent nosparti. Stark hals och rygg, typiska framben, välutvecklad förbröst och bröstorg, bra vinklar fram och bak. Rör sig med bra resning och bra steg, trevligt temperament.  
Ökl Excellent 1 öklkk ck 2 bhkl Taina Nygård